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HENCZ TOYS Mom's Care Szop Pedro termofor z pestek
wiśni
 

Cena: 21,47 PLN

Opis produktu
 

OpisHENCZ TOYS Mom's Care Szop Pedro termofor z pestek wiśni 

Szop Pedro termofor z pestek wiśni

Ekologiczna wkładka: pestki wiśni utrzymują ciepło, równocześnie mogą służyć jako zimny kompres Łagodzi ból: idealny na kolki
niemowlęce, stłuczenia, urazy Idealny rozmiar dopasowany do małego brzuszka Nowoczesny design: kontrastowe kolory, które rozwijają
zmysł wzroku Twojego dziecka  Przywieszka pozwala na przymocowanie Szopa Pedro do dowolnego miejsca Niezbędnik wyprawki dla
malucha. 

Mięciutki, materiałowy termofor Szop Pedro z ekologiczną wkładką od Mom's care to niezbędnik każdej Mamy, stworzony z myślą o
najmłodszych. Twoje dziecko pokocha go za wygląd, Ty pokochasz go za funkcjonalność. Do uszycia termoforów użyto bezpiecznych,
certyfikowanych tkanin. Miękki materiał sprawi, że dziecko chętnie będzie się do niego tuliło. Przewaga biało-czarnych elementów
pozytywnie wpłynie na rozwój zmysłu wzroku Twojego dziecka. Termofor Szop Pedro idealnie sprawdzi się podczas gorączki, przy kolce
i stłuczeniach. 

Termofor jest idealnie dopasowany do rozmiaru małego brzuszka dziecka, dzięki czemu nie przykrywa go zbyt mocno i zapewnia
odpowiednią wygodę podczas użytkowania. 

Termofor jest bardzo bezpieczny i łatwy w użyciu. Wystarczy włożyć go do ustawionej na 150W mikrofali i rozgrzać pestki przez minutę.
Tak przygotowany termofor zapewni Twojemu dziecku wiele ciepła na długi czas.  Aby użyć Termofora Szopa Pedro jako kompresu,
wystarczy umieścić go w woreczku i włożyć na 30 minut do zamrażarki. Taki okład pozwala obniżyć gorączkę nawet o 1,5°C. Kompres
najlepiej przykładać dziecku na przeguby lub na kark.

Termofor Szop Pedro od Mom's care pomoże Ci podczas:
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kolki niemowlęcej bólu gardła i gorączki stłuczeń i urazów rozgrzewających masaży zwichnięć   
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